SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
Rua Fúlvio Aducci, nº 1214 – Bairro Estreito - Florianópolis/SC - CEP 88075-000

Fone: (48) 3664-5892 / geted@sap.sc.gov.br

Ofício nº E031/2022/GETED                                       Florianópolis, 07 de fevereiro de 2022.

Prezados,

Vimos por meio deste, solicitar a prorrogação de prazo por mais 60
(sessenta) dias, do processo de regularização do Complexo Penitenciário de Joinville, no
que tange ao Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV.

Vale ressaltar que é de grande importância a dilação do prazo para
apresentação do projeto que posteriormente será concluído.

Em tempo futuro agendaremos reunião com a Prefeitura Municipal de
Joinville para regularização do terreno pertencente ao Estado de Santa Catarina e demais
providências para aprovação do EIV.

Atenciosamente,

Bruno Domingos Gabriel
Diretor de Administração e Finanças
(assinado digitalmente)

À COMISSÃO
TÉCNICA MULTIDISCIPLINAR DO EIV
Prefeitura Municipal de Joinville
Joinville /SC

GOVERNO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA TÉCNICA DE EDIFICAÇÕES

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

A
P

 0
00

24
37

6/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
L9

IP
9Q

48
.

650

Assinaturas do documento

Código para verificação: L9IP9Q48

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNO DOMINGOS GABRIEL (CPF: 010.XXX.329-XX) em 07/02/2022 às 14:09:54
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/03/2019 - 13:49:24 e válido até 07/03/2119 - 13:49:24.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0FQXzIwMTQwXzAwMDI0Mzc2XzI0NTA1XzIwMjFfTDlJUDlRNDg= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SAP 00024376/2021 e o código L9IP9Q48
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.